CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOG
CATALOGUE RECHANGES
ERSATZTEILKATALOG

ROTAX

3




606/1 | | - = SEITE 2




KURBELGEHAEUSE
CRANKCASE
CARTER MOTORE

BILD=NR. TEILE“NR. 'B EZ2Z E 1T C HNUNLG STUECK
ILL. NO. PART NO. DDESCRTIPTION ; QTYe.

FI1Ga CODICE DT S CR T Z1O0ONE ’ : QT A
1 « 9 N 293 743 GEHAEUSE KPLe / CRANKCASE ASSYes

CQRTER MDTDRE CPLI!.....'...I.I........O. 1

2 260 767 GEHAEUSERING / CRANKCASE RING
ANELLD TEFLDN‘!..I........O.............. 2

3 229 140 PASSHUELSE 9,8X10 7/ DOWEL 9,8X10
. .SPINA.978X'1D.-|-t¢oonnoa-.o.o.o.o....oi.. 1

4 229 160 PASSHUELSE 13,8X15 / DOWEL 13,8X15
SPINA 13’8x15...‘.I............_..'..‘..... . 1

5 232 030 NADELHUELSE 10X14X12
. NEEDLE BUSHING 10X14X12 g
CUSC{NETTD 10x1_4x1_2.....'....‘l._......... 1

6 232 040 NADELHUELSE 23X35X16
: NEEDLE BUSHING 28X35X16
CUSCINETTG 28X35X16.....;..-........-.-.. 1

7 233 520 .~ LAGERBUECHSE / BUSHING / BUSSOLAsecessose 1

8 224 260 ZULAUFROHR / TUBE / TUBDeessssssvsscsases 1
9 ' $29 630 STECKKERBSTIFT $X10 DIN 1474

DRIVE PIN SX10 / PERND 5X10scecssscosssss 2

10 930 675 ~ WD-RING AS 25X38X7 / OIL SEAL 25X38X7
CORTECD ZSX—SBX?.........‘.‘..-......I..... 2
MAGNETSEITIG
MAGNETO SIDE
LATO MAGNETE

11 N 932 420 ' RK-LAGER 6205 C3
. : BALL BEARING 6205 C3s 25-52-15 o
CUSCINETTD 6205 €39 25=-52-15escassssssnsne 1
HAUPTWELLEy MAGNETSEITIG :
MAIN SHAFT, MAGNETO SIDE :
ALBERD SECONDARIDs LATO MAGNETE

12 . 932 032 RK=LAGER 6203 TVH C3 ;
BALL BEARING 6203TVHC3y 17-40-12
CUSCINETTO 6203 TVH c3i 17=40=12¢c0e0nsssea 2_



60671

BILD-=NR.
ILize NO.
FIGa

T4
15
16
17
18

197
20
21
22
22
22
=

23

SE¥IlE - . &

B EZ E T CHNUNING STUECK
DESCRIPTION QTY.
DE S CR 11 Z1TTONE QTA.
WD-RING AS 25X40X7 7 O1L SEAL 25X40X7?

CDRTECD 2SXQUX?IOO.io..c.tootncod-tt.i-i. 1
KUPPLUNGSSEITIG

CLUTCH SIDE

LATO FRIZIDNE

FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A§

RONDELLA SPACCATA ABSseseesvsesassascssansnsona 10
2YL.SCHRAUBE M6X40 DIN 912

ALLEN SCREW M6X40 / BRUGUL&.MéXQU.-...... 3
ZYL.SCHRAUBE M6X45 DIN 912

ALLEN SCREW MOX45 /7 BNRUGOLA 6X45-;....-. .5
HOCHSPANNRING VHZ 3 / LOCK WASHER VHZI 8

RDNDELL& SPACCATA VHZ 8.--..9....60.....1 1
ZYL.SCHRAUBE M8X4D DIN 912 . _

ALLEN SCREW M3X40 / BRUGOLA MB8X4Deeeseeee 1
ANLAUFSCHEIBE 23,273995/7145

THRUST WASHER 28+27/3%+5/1+5

RASAMENTO 28?2/39!5/1!So-ooaoooo;-oc-oocc 1
RK-LAGER 6203 E TVH C3

BALL BEARING 6203% TVHy 17-40-12

CUSCINETTO 6203 E TVHI' 1?-40-12000000000 1
RK-LAGER 6204 C3 -

BALL BEARING 6204 C3y 20-47-14 _
CUSCINETTU 6204 CS! 20'4?*14-;-.-.......: 1
AUSGLEICHSCHEIBE 60/46+5/0+5 N BED
SHIM 4074695/ 045 AS REQ
SPESSDRE 40/4693/0!5000000l---c.oc.o..o-t A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 40/46+5/0,3 N BED
- SHIM 40/74645/0,3 AS REQ
SPESSORE 40/46!5/0!3-......--0.-0.-..-.-- A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 40/4655/0+1 N BED
SHIM &03/4645/7091 AS REQ
SPESSORE 40/46!5/0!1a-gct-o-ooo-.o.ooc.oo A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 34/3995/015 N BED
SHIM 34/39,5/045 N | AS REQ
SPESSORE 34/39’S/D!Stc-aoadn-oocaacta--.o A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 34/3945/0+3 N BED
SHIM 34/3995/70+3 . ' AS REQ
SPESSORE 34/39!5/0!Sanucoococndocotooooo? A RICH

TEILE=~NR.

PART NDe.
CabICE

250 395

- 945 751
241 816
241 320

N 845 310

N 84D 681

© - 4287 235

227 610

227 611

227 612

227 520

22?:521



606/1

BILO-NR
ILL. NO.
FIGa

24 N

25
26

27
28

29

30

31

32
33 - 41 N
33

34

36

37

- TETLE-~NR.
PART NO

CIODICE

— i Akl R A R AR A M N N N T MR N W M R BT FE T W O ST W R W MW WS WS M B EE M A AR A aA A i R A o mm W M EE M Em A A AL AR A R

227

249

950

- 940

241

241

245

522

781

141

140

51

041

632

770

195

SEITE

AUSGLEICHSCHEIBE 34/39,5/041
SHIM 34739457041
Sp S50RE 34/39!3/0!T..ocoooooc.cooicooloc

HALTEBLECH / RETAINING PLATE
PIASTRA FISSAGGIO CUSCINCTTI..-..........

SENKSCHRAUBE M3X12 DIN 943
COUNTERSUNK SCREW M5X12 / VITE M5X12essea

AUSRUECKSCHRAUBE M12. / HEX.SCREW M12

VITE M12.Il.-.l'....'.l...l...............

MAGMNETSCHRAUBE M12X1,5
MAGMETIC DRAIN PLUG M12X1,45
VlTE MAGNETICA M12X195..-.-...;.-......-.

DICHTRING C8X14 DIN 7603
GASKET RING C8X14& :
RONDELLA GUARNIZIONE C3X14-..............

SK-5CHRAUBE M3X16 DIN 933
HEX- SCREW M8X16 / VITE ESAGONALE M8X16..

ENTLUEFTERSCHRAUBE MI18X1y5

- AIR VENT SCREW M13XT45
TAPPO SFIATD M18x1'5.‘......._...........‘

DEHNSCHRAUBE MBX147¢5 / STUD M3X147,5
pRI IONIERO M8x14?!5--..--.--0....10..0.0
ANZUGSDREHMOMENT 4-4 NM

TIGHTENING TORQUE 4~6 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 4-6 NM

PASSHUELSE $,8X10 / DOWEL 9,8X10 -

SPINA ?'8){10....'.l......‘.l..........‘.‘

WASSERPUMPE KPL. / WATER PUMP ASSY.)
POMPA QCQUA CPL.'..l......l..‘.l.........

WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING
CORPD pOMPA ACQUA--.l.n...l...'..l.....t.

PUMPENWELLE / PUMP SHAFT / ALBERD PUMPA..

RK-LAGER 608 / BALL BEARING 608y 8-22-7
CUSCINETTO A SFERE 808y 8-22-7asesvesenne

WD-RING A 10X26X7 /7 OIL SEAL 10X26X7
CDRTECO 19x26X?oo.-ooocooao-o...o...-..lo

SEEGER V-RING J 26X1,2 V

- SNAPRING 26X1492 / SEEGER 26X112%0cencns

S

STUECK

Q7Ye.
QTA.

N BED
AS REQ
A RICH



60671

BILD-NR.
ILL. NC.
FIG.

39

40

41

4?2

43
44
45
46
47

48

49

50

50

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

o Al A L A R T W MM TE TR MR TR MR WY R e W W e mmr e e ey T TER e WE R W e W R W W e i Em ok R W A A e wh e Em

227

222

927

842

230

G45

840

927

227

235

842

247

944

944

399

570

946

150

870

042

550

460

461

784

SELITE"

SCHETIBE 7+4 DIN 125 / WASHER 744

RONDELLA ?'4'.’...II.....'....I.'...'..........

LAUFRAD / IMPELLER / GIRANTE eesocsosecsssss

SCHEIBE 6+2/12/1 / WASHER 642/12/1
RONDELLA 6192/ 127/ 14 essnasnansssnnsessasasssns

SICHERUNGSMUTTER N Mé DIN 980

LOCK NUT M6 / DADD DI  SICUREZZA MBaesssus

ANZUGSDREHMOMENT - 8-10 NM
TIGHTENING TORQUE 8-10 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 8-10.NM

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeosnnosoee

FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6
RONODELLE SENCOATE Wheaees v s sseoameispis o sigm

ZYL.SCHRAURBE MaX14 DIN 912
ALLEN SCREW M6X14 / BRUGOLA M6X14..-..f..

SCHEIBE 6+2712/1 7/ WASHER §G,2/712/1
RUNDELLQ-6!2/12/1...-..ll.?.t..'.....t..l

REISSCHEIBE / FRICTION WASHER

RGNDELLA GRUNER-l.o-....oobo..noi.ono.to._

PUMPENRAD 23 Z / PUMP GEAR 23 T. '
INGRANAGGIO pOMpA €8 Dessseviacessassssannas

SICHERUNGSMUTTER N M6é DIN 980

LOCK NUT M6 f DADD DI SICUREZZA Mb..-...
ANZUGSDREHMOMENT 8-10 NM

TIGHTENING TORQUE 8-10 WM

COPPIA OI SERRAGGIC 8-10 NM

BUNDBUECHSE / SLEEVE / BUSSOLAsesccenscas
AUSGLETCHSCHEIBE 20157307052

SHIM 20,5/30/0,2 -

SPESSORE 20'5/30/0’2’.........-..........

AUSGLEICHSCHEIBE 20:5/30/073
SHIM 20,5/730/0,3

SPESSORE 20)5/30/0!30*6.00.(001}.000000;9

LOCTITE 574

LOCTITE 574 DRANGE 50 CC.SEALING

LOCTITE S74 ARANCIO 50 CCe FLACenvescnsse
FLAECHENDICHTUNGSHMITTEL '

SEALING CCMPDUND

. PASTA GUARNIZIONE

1]

STUECK
"QTYe

QTAQ'

N BED

'AS REQ

A RICH

"N BED

AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



BILD-NRe TEILE-NR.
ILL. NO. PART NO.

[ —————————————— R e

FIGe CODICE
52 897 161
53 899 738
54 899 785
=3
Q8
§©
9
Nc
S o
0=
e
83
£

ML Y RTTER - 11
MOLYKOTE 111
MDLYKOTE 111 / 10{] G.........'....I.I_"I.
SILIKOMFETT

SILICONE GREASE

GRASSO SILICONE

/ 100 G.

EUETITE
LOCTETE
LOCTITE

648 GRUEN
648 GREEN 6 CC. SECURING
648 VERDE,
SCHRAUBENSICHERUNG STARK
HIGH STENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI,

FLACONE..-..'.-‘

NIEDRIGFEST
VIOLET.10 . CC.

SCHRAUBENSICHERUNG
LACTITE

LOCTITE 221 VIOLETTO+10 CCeFLACeessvscrce
LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIOD VITIy

—— o ———————————— —

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH






KURBELWELLEy KOLBEN, ZYLINDER, ZYLINDERKQPF

CRANKSHAFT,

PISTON, CYLINDER, CYLINDER HEAD

ALBERD MOTORE, PISTONE, CILINDRO, TESTA CILINDRO

BILDO-NRs TEILE-NR.

e e s AR A S RS Y A A N L AN A S A M S A s e ey e

3 25T CHNUNDG ' STUECK
DESCRIPTI ON ' QTY.
DESCRIZIONE QT A

KURBELWELLE KPL. / CRANKSHAFT ASSY.
ﬂLBERU MOTORE CPL".............’.I...... 1

RADIUSSCHEIBE 25,8/37/1 / SHIM 25,8/37/1
RUNDELLA 25'8/3?/1.......‘..O......f..... 1

ﬁUSGLEICHSCHEIBE 2535/347042 . N BED

SHIM 2545/34/0.+2 ° AS REQ
SPESSDRE 25!5/34/0!2...uc.-.no-..p..ol.o. A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 25,5/34/0,3 - N BED

SHIM 2535/34/0,3 ' AS REQ
SPESSORE 25+5/34/7/013csenvavsansasnananasas A RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 2545/734/0+5 N BED
SHIM 23457347045 AS REQ
SPESSDRE 25'5/3&/0‘S...;:..OOOOOOOOi.l.l.. ﬁ RICH
AUSGLEICHSCHEIBE 235,5/734/0+1 N BED

SHIM 2545/347041 AS REQ

SPESSORE 25+5/34/0s1aescocscccocassnessns A RICH

RK-LAGER 6305 TN® (3
BALL BEARING 6305 C3, 25-62-17 .
CUSCINETTO SFERE 6305! 25“62"1?-0.0:--.0. 1

FEDERRING A12 DIN 128 / LOCK WASHER A12
RONDELLA SPACCATA Al12cvoscvosassessnsnace 1

SK=MUTTER #12X1 HOEHE 6 / HEX. NUT M12x1

DADO M12X1I--oiil-...l.lll..;l..itt..t..'... 1
KURBELWELLE MAGNETSEITIG, ANZUGSOREHMOMENT 65 NM .
CRANKSHAFT MAGNETO SIDEy TIGHTENING TORQUE 65 NM .

"ALBEROD MOTORE LATO MAGNETE,..COPPIA DI SERRAGGIOD

ILL. NO. PART MO
FIG. copice
K -293 292
2 827 720
3 944 470
3 944 471
3 944 472
3 944 474
4 932 825
s 945 754
6 642 051
7 932 (581)5%%
: 292 972

63 NM . ;

RK-LAGER 6206 TRH C3
BALL BEARING 6206TNH C3,30-62-16 _
CUSCINETTO 6206 TNH 53*30"62“160000000000 1

PRIMAEZERTRIEB KPL. / PRIMARY DRIVE ASSYe.
TRASMISSIONE PRIMARIO CPLecsesnvsnsncscsnne 1
NUR ANTRIESSRAD UND KUPPLUNGSKORB GEMEINSAM
AUSTAUSCHEM '

REPLACE CNLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBITARE S0LO INSIEME INGRANAGGIO CON CAMPANA
FRIZIONE



06/2 _ ' ; _ _ SEITE 10

ILD-NR. TEILE-NR. B EZEICHNUNG. : _ STUECK
LLe NOe. PART NO. DESCRIPTIULCN _ QTYe
IG. CODICE DESCRIZI ONE QTA.

9 235 860 PUMPENRITZEL 15 Z / PUMP GEAR 15 T.
I'JGR&NAGGID PDMPA 15 D....I............... 1

0 245 756 SPERRKANTRING 16 DIN 128 A :
LOCK WASHER 16 / RONDELLA SPACCATA 16ease 1.

1 242 570 SK-MUTTER BM16X1,5 DIN 439
HEXe NUT M 16X1+5 7/ DADO M 16XTr5¢ccencss 1
KURBELWELLE KUPPLUNGSSEITE, ANZUGSDREHMOMENT 65 NM
CRANKSHAFT CLUTCH SIDEs TIGHTENING TORQUE 65 NM
AL3ERO MOTORE LATO FRIZIONE, COPPIA DI SERRAGGIO
65 NM - ' '

2 246 050 SCHEIBENFEDER 3X3,7 DIN 6388

: WOODRUFF KEY 3X397 / LINGUETTA 3X317¢esee 1
KURBELWELLE MAGNETSEITIG
CRANKSHAFT MAGNETO SIDE
ALBERQ MOTORE LATD MAGNETE

3 246 570 ~ SCHEIBENFEDER 4X5 DIN 68833
' WOODRUFF KEY 4X5 / LINGUETTA 4X5ecceences 1
KURBELWELLE KUPPLUNGSSELITIG '
CRANKSHAFT CLUTCH SIDE
ALBERO MOTORE LATI FRIZIONE

4 ' 932 024 . KOLBENBOLZENKAEFIG K 15X19X20
- NEEDLE BEARING, PISTON PIN :
GABBIA A RULLI 13x19x20......-.---....oo. 1

5 - 16 N 293 650 KOLBEN KPLa 53:93/53,99 MM
: PISTON ASSYe 53493/53,99 MM ;
PISTONE CPLe 53493753199 MMaeaasosssosasens 1
MIT RINGENs ROTy STANDARD
WITH RINGSy RED, STANDARD
CON SEGMENTIy ROSSOs STANDARD

5 - 16 N 293 651 YRS  KOLBEN KPL. 54,01 MM.
2-\D PISTON ASSY.. 54,01 Mu _
"}":\Q "PISTONE CPLa 54!01 MMeasusassansssnnsssnsere 1
K210 MIT RINGEN, GRUEN, STANDARD
S5 ) WITH RINGS, GREEN, STANDARD
\ & g7 CON SEGMENTI, VERDE, STANDARD
2 _
S - 16 N 293 6525 VY KOLBEN KPL. 54,02 MM

PISTON ASSY. 54,02 MM _
PISTONE CPLe 54402 MMaasascossvosnssasnas 1
MIT RINGEN s :
WITH RINGS

CON SEGMENTI



60672

BILD-NR
ILtLe NO.
FIG :

17

13

19
19
20 - 46 N
20 N

21

22

23
24

25
253

2é

27

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

216

ra
wl
o

293

229

J
i
wd

255

247

230

239

301

650

240

020

530

530

240

CSEITE 11
B EZEICHNUNSEG STUECK
DESCRIPTTILI ON ' ' QTY.
DESCRIZI1IO0ONE QTA.

A bmr v e A R R W T M e T e A R A e s e ——— ————

R=RING 54X1X2+3

RECTANGULAR RING 5440 MM :
SEGMENTD R 54!0 MM..c.ol.ott...i....ocu.- 2
FUER STANDARD, 1. UND 2. UEBERMASS

FCR STANDARD, 1ST AND 2ND OVERSIZE |

PER STANDARDy 1A ET 2A MAGGIORAZIONE

KOLBENBOLZEN 15X10X4546

PISTON PIN 15X10X45+46
SPINOTTO 15X1OX&S;6........--.--..,...... 1

NULLHAKENRING 15 / CIRCLIP 15
ANELLINO 15....-..............l......'.‘.. 2

DICHTUNG 043 ) . N BED

GASKET 043 7 _ AS REQ
GUARNIZIONE 0,3.’........................ A RICH
DICHTUNG 045 | N BED

GASKET 0,5 5 : AS REQ

GU}lRNIZIDNE Ufs...l....l.l................. A RICH

S IYLe MIT AUSPUFFSCHIEBER KPL.

CYL. WITH EXHAUST VALVE ASS5Y.ey
CIL. CUN VQLVOLA SCARICO chniococnot.... 1

ZYLINDER / CYLINDER / CILINDROseeeccsnsnses 1
ROT 54,000-54,;012 MM « GRUEN 54,012-54,025 MM
RED 34,000-54,012 MM - GRUEN 54,012-54,025 MM
ROSS50 54,000-54y012 MM ~ VERDE 54,012-54,025 MM

STECKKERBS?IFTJSX1U DIN 1474
DRIVE PIN 5X10 7/ PERNO 5X10essesecssesces 2

SCHIEBERSTANGE /7 VALVE ROD / ASTINAecseses 1

- GEWINDEHUELSE M§& / THREAD SLEEVE Mé

BUSSOLA FILETTATA Mb,o-o-.-.-ccooic-c.--o 1

AUSLASSSCHIEBER / EXHAUST VALVE
VAL\Q,OLA DI SCARICD-.......‘..Q......l.... 1

DISTANZRING 12:1/1447/2
DISTANZE RING 1291/74,7/2
SPESSORE 12!1/14!?/2.-oooo--ollooootoooao 2

DISTANZRING 12417144772 N BED
DISTANCE RING 12¢1/164,47/2 AS REQ

SPESSORE 1211/14!?/2..o..oo.!dato.....,.. A RICH

O-RING 6-147 NBR 70-80 SH / O-RING 6=1,7
ﬂNELLO UR 6‘1’?...--c.-.-c.....o..o...o.o 1

DRUCKFEDER DM13+2 DO+8 L48s3
COMPRESSIDN SPRING 434+5MM / MOLLA 48,5MM. 1




606/2 . SEITE 12

BILD~NR. TEILE-NR. BE2ZEICHNUNG., STUECK
ILLe. NO. PART NO. "DESCRIPTION aTY.
FIG. CODICE DESCRIZIONTE ' ' QTA.
28 230 250 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEessosoosss 1
29 253 260 SCHIEBERS TANGENFUEHRUNG
VALVE ROD HOUSING / CORPO GUIDAVALVOLA. e » 1
30 945 751 FEDERRING A6 DIN 128 7/ LOCK WASHER A6
. RONDELLA SPACC&TA né...‘.-............... 2
31 241 930 IYLoSCHRAUBE M6X20 DIN 912
ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20eccovons 2
32 260 720 SCHIEBERBALG / BELLOWS / SOFFIETTOsecesss 1
33 366 710 KAGELBINDER 20 MM 7 CLAMP 20 MM |
FASCETTA 20 MM..I"..........‘.‘......... 1
Sk 242 771 SK-MUTTER M6 BIW / HEX. NUT M6 / DADD Mé. 1
35 227 900 FIXIERSCHEIBE 642/20/2 / WASHER 642/20/2
RDNDELL& 6'2/20/2.‘...‘.‘................. ) 2
36 " 253 250 SCHIEBERKOLBEN / VALVE PISTON
pISTUNE VALVOLA...I....I..‘...'....'..... 1
37 342 040 . SICHERUNGSMUTTER N M6 DIN 980
’ ’ LDCK NUT M6 / DADO Mb........-.........-. 1
38 © 251 920 KABELBINDER S0 MM / CLAMP 50 MM
x FASCETTA SO MP‘I.....'..'.................. 1
39 210 080 SCHIERERABDECKUNG 7/ VALVE COVER |
. CDPERCHID Vﬁ_LVDLA_.l.l......-Inl..l_.l!.....‘ 1
40 260 750 SPANNBAND / STRAP 7 GOMMIND FISSAGGIOesese 1
41 230 260 0-RING 6-3 NBR 70-30 SH / O-RING 6-3
. ANELLD DR 6-3..I“........................ 2
Ws N 250 130 O-RING 62-2 FPM 70-80 SH / O-RING 62=2
ANELLU DR 62"'20.0-.-0tnoo.eooooicoloo.oo. 1
43 230 960  SCHLAUCHRING 122X2r5X5
SEALING RING 122X2,5X5 |
GUARNIZIONE 122x2’SXS.'..I-............... 1
&b - 45 N 2235 041 ZYLINDERKOPF KPL. / CYLINDER HEAD ASSY.,
. TEST& C]LINDRO CPL.'............_.......... 1
45 224 090 ) ABLAUFRDHR / TUBE , TUBO.‘-...........!.. 1
46 842 471 BUNDHUTMUTTER M3 / CAP NUT M8

DADG CIECD MS.....l..ll..l.ll'.ll...l.... ‘
ANZUGSDREHMOMENT 20-24 NM

TIGHTENING TORQUE 20-24 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 20-24 NM



60672

BILD-NR.
ILL. NOs
FIGa

TEILE-NR.
PART HNO.
CODICE

SEITE 13

38 EZEITCHNUNG . STUECK
PESCRIPFPTILON _ QTY.
DESCRTIZIONE

e Y A S R LA A e S A A i ey . = R T W A SR WS M M M MR M e b oy e T e A M AR A A W e e A A A  sEr

49

50

51
52

53

54
55

56
57

59

60

6l

224 430

940 235

267 @1@
AD

840 361

231 850

224 250
45 751

340 401

293 294

VENTILTR&EGER.KPL. / REED VALVE ASSY.

) pgRTA VALVOLA CPL........‘l....l......'.‘. 1

LI B LR B B B R B B RE NN L B R B BN BN RN IR N N B R R NN N R N RN N 1

VENTILTRAEGER, NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBARy
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 385

REED VALVE, NOT AVAILABLE AS SPARE PART, USE
REED VALVE ASSY. 224 385

PORTA VALVOLA: NON DISPONIBILE COME RICAMBID
ORDINARE PDRTA VALVOLA CPL. 224 385

BLATTVENTIL / REED PETAL
VALVOLA A LAMELLE...I.ll.................' 2

LA AR SRR REE R R EEEE SN EEEREEREENEESRNEERENENESNENNYRYN.) 2

VENTILANSCHLAGy NICHT ALS ERSATITEIL LIEFERSAR
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 385

REED PEDAL STOPy NOT AVAILABLE AS SPARE PART,
USE REED VALVE ASSY. 224 335

ARRESTO VALVOLA, NON DISPONIBILE COME RICAMBE ;L.
ORDINARE PDRTA VALVOLA CPL., 224 385

FEDERRING A4 DIN 128 7/ LOCK WASHER A4
RDNDELL»& SPACCﬂTA AZGUGOCOCOOC............ :‘!

ZYLSCHRAUBSE M4X3 DIN 84 _
SLOTTED HEAD SCREW M4X8 / VITE TONDA M4X3 6

 VERGASERSTUTZEN 4B MM

CARBURETOR FLANGE 48 MM B4 amam .
FLANGIA CARBURATORE MM 4% ceescovscnnssse 1

ZYL«SCHRAUBE M6X25 DIN 912

SCHLAUCHSCHELLE 51 7/ HOSE CLAMP 51
FASCETTA S1‘II..lll......-............... 1

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsesensovee 1

AUSPUFFSTUTZEN / EXHAUST SOCKET
FLANGI& SCARICD.U...O'..I.....Q..I........ 1

FEDEREINHAENGUNG /.SPRING BRACKET
COPRIGIUNTDIIl......l.l.....l.'.......... 2

FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6
RONDELLA SPACCATA Adeesssscssccscaconnnes 1

IYL.SCHRAUBE M6X22 DIN 912
ALLEN SCREW M46X22 / BRUGOLA Mb6X22esenssnse -3

GRUPPO RIELLA CPL - .~ _ _ _-v_-- 1






BILD-NR.
ILL. NO.

FIG.

6—-GANG-GETRIEBE
6-SPEED'TRANSMIS§ION
TRASMISSI{NE 6. VELOCITA

TEILE-NR. B T 2ZEI1CHNUNSG STUECK
PART M. bDESCRIPTI ON ATY «
CODICE DESCRIZTIONE QTL

T R A ey kv i S Y A M e s e e TEn e e i L S A e e e e ke ok sl i

i0

24

231 141 GETRIEBESATZ / TRANSMISSION SETs+ 6-SPEED

CAMBID CPL-!.& MARCE....-...-.--oooloco.o 1

237 408 VORGELEGEWELLE 10 Z / CLUTCH SHAFT 10 Te.
’ . &LBERD PRIP’qARIO 10 D..-.................. 1

232 665 NADELKAEFIG K 20X24X10
' NEZDLE BEARING 20X24X10
GABBIA A RULLI 20X24X710csvesssvacescasanse 1

i34 336 LOSRAD 22 Z / GEAR 22 T,
lf\lGRA'\}AGGID 22 D.l"._I.....'.‘II....I.‘...C 1
b GANGy) VORGELEGEWELLE
6TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
6e VELOCITA, ALBERO PRIMARID

227 470 AMLAUFSCHEIBE 244272795/ 145

THRUST WASHER 2432/27+¢5/145
RASAMENTO 2492/2?15/1!5.--;¢ooto-o.o.iooo 1

245 340 SPRENGRING 24 /7 SNAPRING 24 / SEEGER 24.. 4

235 262 - SCHALTRAD 16719 & / GEAR 16/1% T.
INGRAPJAGG!D 16/10 D'....I.l..l......".'.. 1
3./4e GANGy VDRGELEGEWELLE
3RD/4TH SPEEDs CLUTCH SHAFT
3./44 VELOCITAy ALBERD PRIMARIO

227 440 ANLAUFSCHEIBE 204272749571
THRUST WASHER 20+2/27,5/1
RASAMENTD 20’2/2?!5,1.-.-o«..o--..-ou...q 1

232 660 NADELKAEFIG K 20X24X10Q F
NEEDLE BEARING 20X24X10
GABBIA A RULLI 20x24x10l'.-.............. 2

234 866 LOSRAD 21 12 / GEAR 21 T.
INGRANAGGIU 21 D...........I...‘..CO..... 1
5. GANGy VORGELEGEWELLE
3TH SPEEDs CLUTCH SHAFT
S« VELOCITA, ALBERC PRIMARIO

234 325 FESTRAD 13 Z / GEAR 13 T. :
- INGRANAGGIO 13 Dascesesennscncsssosnvascsans 1
2e GANG, VORGELEGEWELLE
2ND SPEEDy CLUTCH SHAFT
2+ VELDCITA, ALBERO PRIMARIO



60673 . SEITE 1B

BILD-NRa TEILE-NRa 9 EZETCHNUNDG STUECK
ILLe NOo PART HOe = ©CES5C R IPTITON aty.
FI1G. CODICE DESCRIZIONE OTA
11 237 3720 HAauPTuyz0LE 2 Al SHART
}\LB:.»{} SECOF‘ID-"‘R}(}.I!.ﬂ.."‘..'l.'.....'ﬂ'.. 1
17 232 740 HABELKASFIO ¥ 21x25X10
\ MEEDLE BEARING 21%X23X10
GABBIA A RULLI 21X25X10venceoseanovnonnee 3

13 234 3183 LOSRAD 30 1 7/ GEAR 30 T.
i s B3 TNGRANAGGID 30 Dswwevies s ssananiivosones s 1
2« GAMGy» HAUPTHELLE
2ND SPEEDs MAIN SHAFT
. 2« VILDCITAy ALBERD ELUNDARID

14 227 4560 ANLAUFSCHEIRBE 22/30/7148
THRUST WASHER 22/30/71,8
RﬂSAMENTD 22/30/1!Sttaun't-ottoutﬁul-n.oo 2

15 234 378 SCHALTRAD 23 2 / SEAR 23 T.
- - 4 i INGRANAGGTITD 23 Descevervessvsssonancssssnnnae [
S5¢ GAMNG,y HAUPTHELLE
STH SPEEDe MATRN 3HART
5¢ VELOCITA, ALBERQ SECONDARID

14 227 490 WINKELRING 22/30/2+3
AMGULAR RING 2273972, 8
ANELLD AdbOL&RE 2j/bofk’u0000.%.0.0..“.0 1

1? o 254 853 LOSRAD 25 & / GEAR 25 T. ;
INGRANMAGGID 25 Dowrencessssnesssnsssnsscan 1
4o GAMG s HAUPTWELLE
4TH SPEED. MAIN SHAFT
4o VCLOCITAs ALBERO SECONDARIO

18 234 3838 LOSRAD 27 1 /7 GEAR 27V T.
ENGRANAGGIT 27 Ueweastssvevsssssisurnssnen 1
3, GANGy HAUPTHWELLE
3RD SPEEDy MATH SHAFT
3. VELOCITA, ALDERO SECOMDARIO

1¢ 234 9233 SCHALTRAD 21 Z / GEAR 21 T,
’ I'dGRI&*':.‘\{;GID 21 D“ldl“ﬂl'u-’....l..!’l.... l

6 GANG» HAUPTWELLE
6TH SPEEDy MAIN SHAFT
Ge YELOCITA. ALBERO SECOMDARID

20 944 463 ANLAUFSCHETIR: 20,5/320/1
THRUST WASHER 20,5/3D0/1
RASQME“TD 20?5/30/1..-.:;um-oocoou-.--ooo 1

23 234 3038 LASRAD 34 2 / GEAR 34 Ta
THGRANAGGID 34 Dasevsvonvsnsosananansssasse 1
T+ GANGy HAUPTWELLE
1ST SPEEDs MAIN SHAFT
1e VELOCITAs ALBERQO SECONDARID



QUDF . _ SEITE 19

BILD~NR. TEILE=-NR, 8 £ 2 EI1 CHNUN _
ILL. NOe PART HD. . BDESCRIPTION . QTY.
FIG. CODICE DESCRI 21 0N

22 227 430 ANLAUFSCHELIBE 17,2/730/1
THRUST WASHER 17,2730/1
RASAMENTG 1?’2/30/1I..Ol...ll.l.!.l..l.l. 1

23 N 245 390 STCHERUNGSBLECH NA24 / TAB WASHER NA24
ROMDELLA SICUREZZ& NAC&oesessonosevonansns 1

24 N 242 653 SK-MUTTER M20X1:5 HOEHE 12 _
HEX » NUT MZUX1!S / DQDO MBUXTtSQG-o..-o.. 1
ANZUGSDREHMOMENT 70-80 NM
TIGHTENING TORQUE 70-80 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 70-80 NM

25 N 236 932 KETTENRAD 15 2
SPROCKET 15 Tey 5/83X174X10+16
pIGNDNE 15 D!! 5/8X1/§X10:16-............ 1
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTO PEZZID E MONTATI STANDARD

25 N 236 930 KETTENRAD 13 2
SPROCKET 13 Ty 5/3X1/74X10,16 :
pIGNONE 13 D.p 5/8%1/4%10;16-...;-...--.g 1

25 _ N 236 931 KETTENRAD 14 2
SPROCKET 14 Tay S/8X1/74X10416
pIGNDNE 1(} D.’ 5/3}(1/4)(10:16.....-.-_....- 1

25 N 236 933 CKETTENRAD 16 2
SPROCKET 16 Tas S5/83X174X104+16
PIGNDNE 16 D-r 5/8X1/ﬁX1Ur16-..-......... 1

25 N 236 984 KETTENRAD 17 2
SPROCKET 17 Tay 5/783X1/74%X104+16
pIGNDNE 1? Do! 5/8X1/4X1Ds16-;.....«-.... 1
26 237 335 SCHALTWELLE MIT KLINKE KPL.
' SHIFT SHAFT WITH PAWL AS3Y.,
ALBERDO SELETTORE CON ARPIONISMDesscencs oo 1
27 239 330 KLINKENFEDER / SPRING / MOLLAweveasonsscos 1

28 243 925 INDEXHEBEL KPL. / INDEX LEVER ASSY.,
LEVA INDEX CPL..,..OOCOOOCC.lﬂ..'....O.... 1

29 - 827 530 ANLAUFSCHEIBE 10,1/717/1

THRUST WASHER 10y1/17/1

RASAMENTO SPESSORE 10¢1/17/7cesceconaanes 1
30 ; 239 320 INDEXFEDER / INDEX SPRING / MOLLA INDEX.. 1
31 247 575 DISTANZHUELSE / SPACER / DISTANZIALEwoesse 1

32 946 870 SCHEIBE 1445/2295/1 / WASHER 14+5/22,571
RDNDELLA 14!3/22!5/1ot--pa.ocoaco.....-u. 1



BILD-NR.
ILL. NO.
F1G.

39

40
41

42

201 HE [
BEZETLCHNURNDGEG STUECK
DESCRTIPTTI ON QTY.
OESCRITIZIONE QAQTA,
HAARNADELFEDER / SPRING 7 MOLLA escovennss 1
0=-RING 10-2,7 N8R 70-80 SH
g-RING 10"21? / ANELLD DR 10_2!?_loocoi.co 2
SCHALTWALZE KPL. /7 SHIFT DRUM ASSY.,
DESMUORDMICO CPL.!o.oh.o.oao....oocoo...t 1
SCHEIRE 1245/214572 7/ WASHER 1245/21,5/2
RDNDELLA 12!5/21TS/Z.I.....l..l...l....l. 1
SCHALTGABEL KPLe / SHIFT FORK ASSY.,
FORCHETTJ’( CAMBID CPLG?.C..U...o.....O.It. 1
S5e/6« GANG
" 5TH/&TH SPEED
5¢/6¢ VELOCITA
SCHALTGABEL KPLe /7 SHIFT FORK ASS5Yers
FDRCHETT»& CAMBIU CPL.l...itot.l.tnnooool. 1
2elbe GANG ' '
2ND/4TH SPEED
2efb4s VELGCITA
SCHALTGABEL KPL. / SHIFT FORK ASSY.,s
FURCHETTA CAMSIU CPL-’a......l...cs-.co.t 1
Te/3e GANG
1ST/3RD SPEED
T«/3« VELOCITA
SCHALTSTANGE 7 GUIDE PIN / ASTA FDRCHETTA 2
"FUSSSCHALTHEBEL KPL., / SHIFT LEVER AS3Y.
LE‘VA CﬁMBI:’ CpLabcl--oo.o..ocol.oo..oo--c 1
LOCTITE ANTI-SCIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 Ge. AS REQ
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GCeesscvceaccccnenvae A RICH .
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST
TO PREVENT CORROSION
PER EVITARE CORROSIONE
SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST M BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCe. SECUR. AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTOs 10 CLoFLACesesvwanas A RICH
LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE
- N BED
. AS REQ
*EABLRB PP LN NNNEAG eI RO O RENERNRBIBROSIOEREORORnRS D RICH

N

TEILE~NR«
PART NO.

CODICE

258

827

258

253

(¥ ]
ul
e )

258

2438

297

899

110

77T

769

785

220

785

BP-ENERGREASE 153
BP-ENERGREASE LS3
BP-ENERGREASE LsS3






KUPPLUNG, KILKSTARTER
CLUTCH, KICK STAQT
FRIZIONE, MESSA IN MOTO

—— A A e A Ak AN A e e R e AR A e e b B

BILD-NRa TEILE-NR. "3 EZ T 1 CHNUNDG STUECHK
Iile NO. PART MO D ES3SCRIPTION. _ OTY.

FIGe CODICE OFSCRIT1Z1D0DNE QT A.
1 227 600 . ANLAUFSCHEIBE 204273573

- THRUST WASHER 20+2/33/Z
RASAMENTO 2042/35/3ssesesesccscsssnsnnans 2

2 232 730 INNENRING / INNER RACE-/ BOCCOLAseenssoas 1

3. 232 650 MADECLKAEFIG K 25X29X10
NEEDEE RBEARING 25X29X 18
G&BBIA A RULLI ESXZ_?X“U.....;.-.-.---.nol 2

4 292 7?72 PRIMAERTRIER KPL. / PRIMARY DRIVE ASSY.
E TRASMISSION: pRIrquID CPL...I..-......U.. . 1
NUP ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORHB GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN
FEPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM AS5SY.
CAMDBIARE SOLO L'INSIEME INGRANAGGIO E LA CAMPANA
FRIZIONE -

5 : 253 370 STUSTZTELL=R / INNER PLATE :
. . PIATTO pURTAMOLLE.-.l....'.lﬂ..........l. 1

6 _ 257 035 BELAGLAMELLE 3,0 MM
FRICTION PLATE 3.0 MM : s
pIsScO FRIZIDNt GUARNITO 340 MM........--- é

7 259_552' - ITMNEMLAMELLE 1495 MM / CLUTCH PLATE 1+5 MM

DISCD FRIZIONE 1'5 MM.'......I.I....-.... 6
& 259 547 MITNEHMER / CLUTCH HUB / MOZZQ FRIZIONE.. 1
9 245 320 SICHERUNGSALECH MA2D / TAB WASHER NA2D

RONDELLA SICUREZZA NAZ2Oevocescsssscsasnnse 1

10 242 605 SK=MUTTER M13X1,5 / HEXe NUT M18X1,5
DADD M18x1!50001-....Don.l.a.a.tnutlttt.l 1
ANZUGSDREHMOMENT 70-80 NM
TIGHTENING TORQUE 70-380 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 70-80 NM

11 259 (762) 244 KUPPL.FEDER DM15,7 D244 L3547
SPRING 35,7 / MOLLA FRIZIOME "35,?.--..... &
FEDERN NUR SATZWEISE WECHSELN
CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE
CAMBIARE SOLO TUTTA LA SERIE

12 - 13 2579 3% DRUCKPLATTE KPL«. / RETAINING PLAfE ASSYe.
) pIATTO DI SPINTA CPL..O..............!.IC 1



60674

BILD-NR.
NOe

I
FIG.

14
15
16
17
13
i?
20
21

22

23

28

TEILE=-NR.
PART NO.

CODICE

T R W N M W R S W A bk S S A R e w T TR MR W B L e Al mpm e R N ETE MR AT Bk bt Mk dem s e ey . e s e ey e AR ek e M IR ek e ER R M e

RV
Ll
W

rJ
L
]

243

660

7461

135
430

3855

105

-
=
O~

195

v
i
-4

440

DPRUCKPLATYE / RETAINING PLATE

.pIﬁTTGDI SPINTAOO...G".B...OO*.“.“‘&"

DRUCKLAGER 8X20X3,5 -
THRUST BEARING B3X20X2s53
CUSCIE“ETTD 8x20x3fSI.......'....I....O...

FEDERRING A5 DIN 128 / LOCK WASHER A3
R«O;\JDELL'& SPQCCATA AS'........I...O.‘...I.

SK-SCHRAUBE M5X25 DIN 932
HEX.SCREW M5X25 / VITE ESAGONALE M5X254ae

ZHISCHINRAD KPL. / IDLER.GEAR ASSY. 31 T,
INGRANAGGIO INTERMEDIO CPLe 317 Devecssnee

STARTERWELLE /7 KICK START SHAFT

ALBERO M,M..........'..........l.l.....‘_‘

ANLAUFSCHEIBE 20,5/30/1
THRUST WASHER 20,5/30/1

RQSAMENTO 20!5/30/10--.-0.-0...000-...--. 

STCHERUNGSRING 20X1e2 DIM 471

SNAPIRING 20X1!2 / SEEGER 20x1,200......o

KICKSTARTERFEDER / KICK 3TART SPRING

MDLLAI........“..I.I....l.....‘.'......l..
SPERRAD / RATCHET GEAR / INNESTCQeeesorans

ANLAUFSCHEIBE 20432/25,5/1
THAIUST WASHER 2042/25:5/1 :
RASAMENTD 20,2/25’5’1'."....0...‘.“.".

STARTERRAD KPL.
STARTER GEAR ASSY.» 37 T, _
lNGRANAGGIO /M Cthp 31 Dono.o--to-.-.o.

KICKSTARTERHEBEL KPL.
KICK START LEVER ASSYa,
pETALE M/P{ CPL.,'.l.l...'..'....ﬂ‘.'.....

KICKSTARTERHESEL VERSCHLOSSEN
CLOSED KICK START LEVER / PETALE M/Moseas

KICKSTARTERNABE 7 KICK START HUS
PARTE INFERTQORE MESSA IN MOTOsesnaonenass

DRUCKFZDER DM&4yt DT1,25 LS
COMPRESSION SPRING 3 MM / MOLLA 8 MMsooew

KUGEL 7732 111 DIN 5401 / BALL 7/732

SFERA ?/32...OOIOI..Il.l!loni'ubt'.tiﬁ’bl



AT153¢

" BILD-NR.

ILLa
FIG.

NO«

TEILE-NR.
PART NO.
CODICE

-CilC [
)

& youd

S S el < MR R o S 0 P R STUECK
g ES CR I P ECETENN QTY.
BrE 5. & R I 2L O NE QTA

29

30

229 260

840 991

892 785

internet hitp://www.CR1.it
E-Mail: crlfirenze@tiscali.it

SPANNHUELSE 5X24 DIN 1481
DOWEL TUBE 5X24 / PERNO TENDITORE 5X2b4esee 1

ZYL.SCHRAUBE M8X30 DIN 912
ALLEN SCREW M8X30 / BRUGOLA M3X30esseseses 1

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey AS REQ
LOCTITE 227 WROLETTO» 10 CCuFLACwwweswenes A RICH
LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGEFO VITI, DEBOLE







ﬂ—ﬂb—-——-ﬂ-—--“*———ﬂﬁ——-”———‘ﬁ-—-bﬁ-—--—--—-ﬁ——-“

BILD-NRe TEILE-NR.
ILLe NOe PART NO.
FIGe CODICE
1 -9 212 653
1 -2 212 653
2 949 030
3 232 150
4 259 945
5 N 241 791
6 942 470
7 239 901
8 N 841 680
9 239 635
10 230 355
11 N 250 170
12 241 311
13 830 890
14 840 371
5 N 230 400
16 24! Boo

KUPPLUNGSDECKEL 3 KUPPLUNGSAUSRUECKER
. CLUTCH COVER, CAM ASSY.
COPERCHIO FRTZIONE, CHIOCCIOLA

AR e e o -l o i —— oy

BEZLEICHNUNG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRIZIONE . oTa.

- KUPPLUNGSDECKEL KPLe

CLUTCH COVER AS55Y.4
COPERCHIQO FRIZIONE CPL.!-oo-onnqpoliococo

KUPPLUNGSDECKEL KPL.
CLUTCH COVER AS5Ya, -
CUPERCHID FRIZIONE CPL.’......,.....!....

HR-KERBNAGEL 3X8 DIN 1476 / DRIVE PIN 3X8

SPINA 3x8.....'.........‘I........I......

KUGEL 12 TII DIN 5401/ BALL 12 MM .

SFERA 12 MM..o-.oo-oooa.-oooooooot@.iotoo

AUSRUECKTELLER KPL. / RELE&SE CAM ASSY.,

__CHIDCCIULA FRIZIONE CpLolo-ocoqot.oolaiod'

GEWINDESTIFT M8X15%
ADJUSTMENT SCREW M3X16 / VITE H8X16o.-..-

SK MUTTER M8 SW 11 / HEX. NUT MS§

DADD Ma.l.I...lll'.....'......O!......".

BLATTFEDER / FLAT SPRING / MOLLAecceassas

TAPTITE-SCHRAUBE M5X8 ' ol
TAPTITE SCREW Mst / VITE MSxa...........

ZUGFEDER , SPRING , MDLLA................

WD-RING BS 20X23X6 7 OIL SEAL 20X28X%6

CORTECO 20X28X6..............-..-.-....-.

DICHTUNG / _GASKET / GUARNIZIONE.-.-.--.-.

ES 5

ZYL+SCHRAUBE M6X35 DIN 912
ALLEN SCREW M6X35 / BRUGOLA M6X3Sesvesvces

DICHTRING 6+2/78+%/1
GASKET RING 642/8,9/1
RONDELLA GUARNIZIONE 622/ 3 9/1.....--...-

- ZYL+SCHRAUBE M6X11,5

ALLEN SCREW M6X11,5 / BRUGOLA M6X11p5-ooo
FUER OELNIVEAU

FOR OIL LEVEL

PER LIVELLD OLIOQ

O.RMe 48—45--. - - i - - -

e

2

TAPPo PLASTICcA MIBxLS . _ . L _. ... 2



0/ 0

/(oMY

Wvil

—




60676 SEITE 31

MOTOPLAT-MAGNETZUENDER-GENERATOR
MOTOPLAT MAGNETO, GENERATOR
VOLANO MOTOPLAT

BILD-NR. TEILE-NR. B

erghing el U &6 STUECK

ILLs NO. PART N3 D-E S C-RAIMTT 1 OW QTY.

FIG. CODICE BESCRIZTI1IONDE QTA.
1 -3 292 631 MZ-GENERATOR &V 35/21/5W

IGNITION UNIT 6V 35/21/5W
VDL.&P‘JD 5V 35/21/5\"I<l....".l‘"..‘l........ 1

! 964 062 STECKERSTIFT 3,96 + FASTOM CONNECTOR 3,96

SPINA 3’96........l'......ll.ﬂ..l'....l... 3
4 264 330 ZUENDSPULE 7 IGNITION COIL

GO0RINA ﬁ.CCENSIONE.J-Ioanoouuocolv..'o-'ouutc 1
5 865 200 ZUCNDLEITUNGSSTECKER:

' : SPARK PLUG PROTYECTUR / CAPPUCCIO CANDELA. 1

6 244 072 SCHEIBE 443 DIN 125 ./ WASHER 443

RONDELLA z\\r:"o.-no-c-.-ncl-ocucl..l..!.-.lu 3
¥ 945 758 FEDEPRING A4 DIN 128 / LOCK WASHER A4

RONDELL.&I SPJ\CCJ&TA ﬁ.ﬁo-o-ooc-a.u-o-n.ooooo 3

3 940 470 ZYL.SCHRAUBE M&X16 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M4XT6
VITE TONDA M4XT1bseseassesssesesnsnscsescesns 3

9 260 630 LEITUNGSTUELLE / CABLE GROMMET
{;Diﬁfﬂer_} FlLO!.‘O......lllll...l.!l..l'.l. 1
10 N 3879 477 JUENDKERZE 14 NGK B10EG / SPARK PLUG 14
EANDEL!‘ 1‘f...‘-..l..I.I.I.....I'l....".' 1

Uﬂ%;ﬂ NAL N° 4204 Bi TELAIO, IL TUAREG

)QA-LL\/ 125 Mob, ?&’?/*w E- ST AT
E @CIPAGGIATO CcoN AccENSIoNE
SEM arT, 283 2 36



SEITE 30 @




T s * SEITE 31
MAGNETZUENQER-GENERATQR SEN
_MAGNBTO GENERATOR 5 & #

e VOLAND S E M |
BILO=NR. TEILE~NR. BEZETICHNUNG _ STUBCK
ILL+ 'HO. PART NO. DESCRIPTION . aTY .
RIG. CODICE DESCRIZI1IONE QT4
1~ 8 . 293 236 MZ-GENERATOR K10/40€EG

IGNITIUN UNIY K10/6056 I VCLAND K10/60EG. 3

1 265 %60 : ANKERPLATT: /7 STATDR PLATE
PLATTQ VULANGOOOOOtootcunoaooo_aqcoa_uoqcno 1

1 263 962 - ANKERPLATTE / STATOR PLATE
PIATTO VOLANCwesesecsosravasnsncncssasvnses 1
0s8 MM KUERZER, FUER AXIALEN AUSGLEICH
0,3 MM SHORTER, FOR AXTAL ADJUSTMENT
Qr8@ MM PIU CORTO, PER AGGIUSTAMENTG ASSIALE

L2 . 2%3 3. STATOR KPL.NLHSTATOR;ASSY- / STATORE CPLa. 1'
3 . 927 571 SCMEIBE S+3 DIN 125 / WASHER 5+3 .

RUNDELLA 5’3.......C.'C...“.C...l..‘.... “
' 241 591 ZYL.SCHRAUBE MSX30 DIN 84

_ SLOTTED HEAD SCREW M5X30 :
VITE TOND& stsa.‘.-0..00...."'..’-..‘.. 3
ANZUGSOREMMOMENT 6 NM
TIGHTENING TORQUE & NM
COPPIA D1 SERRAGGIO & NM

s 293 360 MAGNETRAD / FLYWHEEL ; :
. PARTE RUT“NTE VOLANOO..OGQOOCICC.....I-.& 1

é 765 930 - ZUENDSPULE KPL. 7 IGNITION COIL ASSY.
SOBINA ACCQNSIONE CPL...............'...O 1

1 964 180 ZUENDLEITUNG 200 MM
- IGNITION CABLE 200 MM
FILO CANDELA MM 20004...p.tu.tooo.....c.. 1

8 366 705 WIDERSTANDSSTECKER / SPARK PLUG PROTECTOR
. CAPPUCCIU CANDELAcssvossvevsssscssnosnsnas 1
< 5§99 477 . ZUENODKERZE 14 NGX BI0EG / SPARK PLUG 14
i : CQNDELA '1‘Qoao'ooooo0oo-.-..--tuoc.-a..-..‘q. 1
10 945 750 . FEDERRING AS DIN 128 7 LOCK WASHER AS

AONDELLA SPACCATA AScsvecsscsssisssnsavnses 3

11 240 150 . IYL.SCHRAUBE MSX14 DIN 6912

_ ALLEN SCREW MS5X1%4 / BRUGOLA MS5Xldeveesess 3
ANZUGSDREHMOMENT & NM
TIGHTENING TORQUE & NM
COPPIA DI SERRAGGIC & NM



%/8 = - SEITE 31/a
D-NR. TEILE-NR. BEZEICHNUNG:' STUECK
#e. NOo PARTNO. D EZERIPTION, ' QTY.
16 CODICE P8 SCRTIZ10NE i QTA.
2 260 630 LEITUNGSTUELLE / CABLE GROMMET

GOHHIND FILD-.o..'-.ooo..clonooooctuulnoicoon 1

3 227 360 DISTANZSCHEIBE ./ DISTANCE PLATE 1 MM :
PIATTO DISTANZIALE 1 MMacessescccscanscese 1
1 MM, FUER AXIALEN AUSGLEICH
1 MMs FOR AXIAL ADJUSTMENT
1 MM, PER AGGIUSTAMENTO ASSIALE

& - 5 899 785 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST . '« BED

2 LOCTITE 221 VIOLET 10 CC.y _ AS REQ

LOCTITE 221 VIOLETTO» 10 CCoeFLACseseasesees A RICH
LOCTITE 221s 10 GCM ' 2
LOW STRENGTH BOND :
PASTA PISSAGGIO VITI,s DEBOLE

internet http://www.CR1.it
E-Mail: crlfirenze@tiscali.it



	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (01)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (02)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (03)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (04)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (05)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (06)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (07)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (08)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (09)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (10)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (11)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (12)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (13)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (14)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (15)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (16)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (17)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (18)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (19)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (20)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (21)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (22)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (23)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (24)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (25)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (26)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (27)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (28)
	Catalogo motore Tuareg Rally 125-87 (29)

